Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. liepos 1 d. 
įsakymo Nr. A-1968
priedas

DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Kaunas

	Gatvės pavadinimas
	Pikulo g. 


	Unikalusis patalpos, buto Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys

	
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.

	4400-2656-9260:9240
	137
	
	
	137
	
	1

	4400-2656-9271:9241
	137
	
	
	137
	
	2


             Vilijampolės seniūno pavaduotojas,

             pavaduojantis seniūną

Jonas Tarasevičius
                2013-06-20
